ﬁ A
£

COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA
95037 San Giovanni La Punta - {CT) - Piazza Europa sn
tel. 0957417111- Fax 0957417112- C. F. 00453970873
sito web: www.sangiovannilapunta.gov.it -- PEC: sangiovannilapunta@pec.it
{Seltore Servizi Sociali @ Attivita Culturali)

REG. DEL SETTORE REG. GENERALE
N. 6% del 3~ [tz N. Q) Del

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 13 016G 2017
I OGGETTO: Estate Puntese 2017 - Spettacol ed event musicali. LIQUIDAZIONE

[L RESPONSABILE DEGLT UFFICT E SERVIZ
Lincaricata fune dic. Sottore Secvied Sociali e Attivita Cufturali-

RICHIAMATA la determina di impegno di spesa {5 Del 2507 2007, con la quale si
procedeva all’affidamento diretto a varie ditte per la realizzazione delle manifestazioni ed event
musicall rientranti nel calendario “Estate Puntese 20177, che si sono svolti presso Manliteatro e
nelle varie piazze comunaliz

ACCERTATA la regolare esecutivita dei servizi resi:

VISTE le fature

¥ N0 del 037107200 7- introitata al protocollo generale dell Ente con numero: 29951 del

09/ 10417, emessa da “Musica per Tuti, di Stanco Antonio”, con sede in Via Perugia. 3.

s Giovanni La Putﬂ'l - PLL 04697590877, per lo spettacolo del 11 Aposto caa. (a Trappeto)
“Sergia Deanzanre” per UVimporio di C.793.00 Iva inelusa - -

v Nod/pa del 1177102017 inmronata al protocolls generale dell’Ente con numero:30417 del

F/TO/T7. emessa dalla Dita - Fina Event Management SRL. con sede in Via Mirone, 16 .

93029 Viagrande -CT. P.L. 05128870879, per lo spum';.r.alu del 12 Agosto c.a. —“Serata

Denzante ” per importo di C732.00 Iva inclusa - AQH

v NI del 031022017 introitata al protocollo generale dLH I nte con numero: 29440 del

O3/ 1M1 7. emessa dalla Ditta Papette Eventi - con sede in Vico Aureliano: 2 . 93034

Bronte -CT. .1 04139240875, per lo spettacolo del 19 Aposto ca, (Trappeto) -1 Puprika ™

per importo di €.2.440000 lva inclusa- i

¥ N.3/pa del 11/10/2017- introitata al prowcollo generale dell’Ente con numero:30419 del

F1/10/17. emessa dalla Ditta - Fina Event Management SR1.. con sede in Via Mirone. 16 .

953029  Viagrande -CT. P.1 03128870879, per lo spettacolo musicale del 531 Agosto c.a

D Tonice " per imiporto di O 1.000.00 Iva inelusa -

VISTO o Statuto Comunale adottato con Delibern della Commussione Straordinaria

10 del 18012005, ¢ successivamente modificato con Delibera di C.C, n, 48 del

040772007 e n. 44 del 21707201 1:

VISTA la Delibera di C.C.n. 25 del 15/06/2017 ad ogeetto: “Approvazione Bilancio
di Previsione 2017 bilancio pluriennale 2017/2019. Nota integrativa al bilancio:

VISTA la Delibera di G, C.one 70 del 20006/2017 ad oggetto: “Approvazione PEG
armonm zzuto 201 7/20197:

VIST gl atti istrottivi ed 1| docomenti glustificativi detla spesa:

VISTO Vart. 184, comma 4 del D lgs citato. ai sensi del quale. ai sensi del quale. il servizio
finanziario etfetiua. secondo i principi e le procedure della contabilith pubblica i controlli ¢ riscontr
ammunistrativi. contabili ¢ fiscali sugl ani di higuidazione:



VISTO art. 147-bis. e.1. del Dulgs, n.267/2000. ai sensi del quale si attesta la regolarita
teenica ¢ la correttezza dell”azione amministrativa relativa al presente prov vedimento:

RICINAMATO il decreto sindacale n.1 7 del 04/08/2015 con cui € stato conferito I'incarico
di funzioni dirigenziali del settore sicurczza sociale e attivita culturali:

RITENUTA la propria competenza a determinare in merilo:

DETERMINA
Per le motivazioni esposie in premessa.
DI DISPORRE la liguidazione delle seguent fatture:

v N2/2017 del 03/10/2017- introitata al protocollo generale dell”Ente con numero: 29951 del
09/10/17. emessa da “Musica per Tutti. di Stanco Antonio™. con sede in Via Perugia, 3,
S.Giovanni La Punta. - P.1 04697590877, per lo spettacolo del 11 ’\LORM c.a. (a Trappeto)

USerata Danzante ' per Dimporto di C.793.00 Tva inclusa - '

v N/pa del T1/10/2017- introiiata al protocollo penerale dell’tnte con numera: 30417 del
11710717, emessa dalla Ditta - Fina Eventi Management SRL, con sede in Via Mirone. 16 .
95029 Viagrande -CT. P.1. 05128870879, per lo bpn.[tdu}ln del 12 Aposto ca. —"Serala
Danzante” per 'importo di C.732.00 [va inclusa - J/E81F2

v N4 del 03/10/2017- introitata al protocollo generale :ELI] lmu con numero: 294440 del
03/10/17. emessa dalla Dina  Papette Eventi - con sede in Vico Aureliano. 2 . 95034
Bronte -C'T_ P_L 04139240875, per lo spettacolo del 19 Agosto c.a. (Trappeto) - Paprika™
per Fimporta di C.2.3440.00 Iva inclusa- :

v N.5/pa del 11/10/2017- introitata al protocollo generale dell’Ente con numero:30419 del
L1/10717, emessa dalla Dita - Bwa Eventi Management SRL. con sede in Via Mirone. 16 .
095029  Viagrande -C'T. P.1. 05128870879, per lo spettacolo |T‘.|'|.|."|'|L|.|.ii. del 31 Agosto c.a.

“Due Tonico™ per lNimporto di € 1.000.00 Iva inclusa- J19 | F
L'IMPEGNO di spesa per la somma complessiva di €2 4.695.00. risulta assunto a carico del
Bilancio es. fin. anno 2017, imp. . con imputazione ai Capitoh : 1048/1 ¢ 1048721

SIAUTORIZZA ordinasione del pagamento della somma complessiva di € 469500, in
tavore delle Dite sopra descritte:

Pubblicare la presente determinazione all’Albo on-line come previsto dall’art, 32
della legee 18062009 n. 69 ¢ inserimento nel sito web  Sezione At
Amministrativi cosi come disposto dal comma | dell’are. 18 della Legge Regionale
16/12/2008 n” 22 come modilicato dall’art. 6 della L.R. 26/06/2015 n" 11. nonché
sul sito web nella Sezione Amministrazione Trasparente, 12.gs. 14032013 n. 33,
come maodificato dal 13.1gs. 25/05/2016 n® 97.

| IKTR . ANES D 1L DIRIGENTE, SETTORE S.5-AA.CC.
(& Mg {Dattssa Muri .?ﬁu_\.t-lﬂ Angemi )
IL SETTORE FINANZE

Visto per la liquidazione

Data IL RAGIONI %ﬁ?ﬂ




